[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Гвазденского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

     от 09.02.2023  г. № 26
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения от 31.05.2012 года №100   «Об утверждении Правил благоустройства территории Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гвазденского  сельского  поселения, в целях обеспечения благоустройства территории Гвазденского сельского поселения, приведения нормативных правовых актов Совета народных депутатов Гвазденского сельского  поселения в соответствие требованиям действующего законодательства, Совет народных депутатов Гвазденского  сельского поселения

Р Е Ш И Л :
1. Внести в Решение Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения от 31.05.2012 года №100  «Об утверждении Правил благоустройства территории Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.9.16 раздела 4 дополнить абзацем следующего содержания:

« – не допускается складирование на площадках для складирования  КГО отходов, образующихся в процессе содержания зеленых насаждений (ветки, листва, древесные остатки), строительства и капитального ремонта объектов.».
1.2. Пункт 3.7.7 раздела 3 дополнить текстом следующего содержания:

«Контейнеры рекомендуется устанавливать одного типа (металлические либо пластиковые) в зависимости от типа специализированной техники, используемой для вывоза ТКО.».
2. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Гвазденского  сельского поселения                            Л.М.Богданова

Председатель Совета народных депутатов

Гвазденского  сельского поселения                                             В.Г.Матюнин